

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari

Pregão Eletrônico nº 001/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PAPEL A4, GRAMATURA 75G/32,210MMX297MM, PACOTE C/ 500FOLHAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,43
Valor Final: 14,21
Valor Total: 2.842,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo: One

Item: 0002
Descrição: CANETA ESTEROGRAFICA- PONTA MEDIA 1.0mm, COR AZUL- CAIXA C/50
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,33
Valor Final: 26,90
Valor Total: 161,40
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo: Compactor

Item: 0003
Descrição: LAPIS GRAFITE 2mm PRETO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: ONDA

Item: 0004
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x45m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,90
Valor Total: 290,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: FIX

Item: 0005
Descrição: FOLHA DE EVA DECORADO 45x60cm, COM 2mm ESPESSURA, CORES DIVERSAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo: Onda

Item: 0006
Descrição: FOLHA DE EVA 45X60 cm, COM 2mm ESPESSURA, CORESDIVERSAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,47
Valor Total: 147,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: BIANCA RICACHESKI RAUBER

Modelo:	Onda
Item:	0007
Descrição:	PAPEL PARDO DE 60CM- 1 ROLO DE 3QUILO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,97
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo:	Sengés
Item:	0008
Descrição:	LAPIS DE COR C/ 12 UNIDADEADES EM CORES DIFERENTES, EMQUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRAREFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS,APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALITROO PODÉR DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO,AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE EMARROM. COMPRIMENTO : MINIMO 166MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,99
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo:	Onda
Item:	0009
Descrição:	MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADEADES- SUPER MACIA, 180 GRAMAS A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLÚTEN, CLORETO DESÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUENÃO ESFARELA. NO MINIMO 6 CORES DIFERENTES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,80
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	MASSABEL
Item:	0010
Descrição:	COLA BRANCA 1QUILO- ATÓXICA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,99
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	PRATIK
Item:	0011
Descrição:	GIZ DE CERA C/ 12 UNIDADEADES- CONFECCIONADO EM PARAFINA COM APROXIMADAMENTE 9MM DE DIAMETRO E 10MM DE ALITROURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,49
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo:	GizBel
Item:	0012
Descrição:	TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, MEDINDO NOMINIMO 12cm DE COMPRIMENTO, CABO PLASTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo:	Onda
Item:	0013
Descrição:	TESOURA DE COSTURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00

Valor Final:	16,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SCISSORS
Item:	0014
Descrição:	COLA ARTESANAL MULTITROIUSO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	WESTERN
Item:	0015
Descrição:	BLOCO COLORIDO CRIATIVO COM 8 CORES SORTIDAS- 80G A4- 32FOLHAS PAPEL- 4 FOLHAS DE CADA COR.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	8,50
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	NOVA
Item:	0016
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO DE RACIOCINIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA- KIT COM 3 JOGOS DE COORDENAÇÃO MOTORA FINARACIOCINIO COMPOSIÇÃO DECOMPOSIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CORES,01 BONECO GEOMETRICO, 01 ESCADA DIVERTIDA, 01 TORRE MULTITROIIFORME,DIMENSÕES DA EMBALAGEM/PESO COMPRIMENTO: 24CM, LARGURA 5,5CM,ALITROURA DE 14CM- MATERIAL EM MADEIRA. ITNS INCLUSOS/ PEÇAS: 01PRANCHA COM 20 FORMAS GEOM ?TRICAS, SENDO: 08 RETANGULOS, 04QUADRADOS, 04 TRIANGULOS E 04 CIRCULOS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,00
Valor Final:	167,58
Valor Total:	335,16
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	carimbrás
Item:	0017
Descrição:	FAMILIA TERAPEUTICA- BONECOS DE MADEIRA E TECIDO, ARTICULADOS, PERSONALIZADOS CONFORME CARACTERISTICA E PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÔ,VOVÓ, PAPAI, MAMÃE, BEBÊ, MENINO E MENINA- CAIXA DE MDF MEDINDO30X16X5CM.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,65
Valor Final:	151,50
Valor Total:	303,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1062
Item:	0018
Descrição:	JOGO PINOTE- , MODELO SALITROADOR- COR MARROM- MEDIDASAPROXIMADAS: 33X23X10CM- CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PINOTE, 1BASE, 1 SELA, 11 OBJETOS PARA PENDURAR NA SELA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,57
Valor Final:	61,74
Valor Total:	246,96
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	estrela
Item:	0019
Descrição:	KIT PAINEL PSICOMOTOR LÚDICO, EM MDF. COMPOSTO POR 4PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO,FNTÁSTICO, PRESCRITAE, LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO,VERDE, AMARELO E AZUL COM TINTA ATÓXICA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,00
Valor Final:	86,00
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	CARLU

Item:	0021
Descrição:	TAPETE AQUARIO INTERATIVO INFLÁVEL DE AGUA PARA BEBÊ66X50X6 AZUL, ANTIALÉRGICO- MATERIAL: PVC
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,90
Valor Final:	49,90
Valor Total:	199,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	ahz
Item:	0022
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO ARAMADO BORBOLETA- BRINQUEDOCONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME. COMPOSTO POR 03CIRCUITOS E 19 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. BASE COM 4RODINHAS NAS LATERAIS E UMA BORBOLETA NO CENTRO COM ASASVAZADAS POR ONDE PASSAM 2 CIRCUITOS, TODA SERIGRAFADA EILUSTRADA COM TINTA EM POLICROMIA ULITRORAVIOLETA ATÓXICA. MEDIDA:20X17X23CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,60
Valor Final:	71,50
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	1929
Item:	0023
Descrição:	TAPETE DE ATIVIDADES- UM GINASIO PARA QUE A CRIANÇAPOSSA BRINCAR SENTADO E DEITADOS DESDE NASCER, NO ARCO SÃOPENDURADOS 5 BRINQUEDOS COM COCALHO, PARA QUE A CRIANÇA PUXECOM SEGURANÇA FORTALECENDO MUSCULATURA BRAÇAL.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	161,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	610
Item:	0025
Descrição:	CENTRO DE ATIVIDADES PLAYMOVE BURIGOTTO, COM ALITROURADE 55X49X66CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,99
Valor Final:	470,99
Valor Total:	470,99
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	BURIGOTTO
Item:	0027
Descrição:	BAÚ MÁGICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,59
Valor Final:	330,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	901
Item:	0028
Descrição:	JOGO FAZENDINHA MUNDO BITA 42 PEÇAS COM 42 PEÇAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,57
Valor Final:	36,57
Valor Total:	109,71
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	NIG
Item:	0029
Descrição:	KIT IMAGEM EDUCAÇÃO-KIT COMPOSTO POR 3 JOGOS: DOMINÓ DE FRUTAS COM 28 PEÇAS, DOMINÓ DE VEGETAIS COM 28 PEÇAS E JOGODÁ MEMÓRIA DE BICHOS COM 20 PEÇAS. CONFECCIONADOS EM ESPUMADE DENSIDADE 20 REVESTIDA EM BÁGUM COSTURADO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	520,08
Valor Final:	456,19
Valor Total:	1.368,57

Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	LDM
Item:	0031
Descrição:	QUEBRA- CABEÇA C/ 30 PEÇAS MADEIRA- PAIS E FILHOS, QUEBRACABEÇA EM MADEIRA FLORESTA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,50
Valor Final:	12,63
Valor Total:	378,90
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	7690
Item:	0032
Descrição:	QUEBRA-CABEÇA C/ 12 PEÇAS EM MDF COLORIDO MODELOSAPOS COM 12 PEÇAS, TEMÁTICA ANIMAL, PERSONAGEM DE SAPO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,05
Valor Final:	9,84
Valor Total:	295,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Quebra Cabeça MDF Personalizado 12 peças
Item:	0033
Descrição:	QUEBRA-CABEÇA C/ 100 PEÇAS- FILHOTES DA SAVANA- GROW,DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMAGEM 36,1 X 26,4CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,97
Valor Final:	20,25
Valor Total:	607,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI
Modelo:	8501
Item:	0034
Descrição:	BOLA DE VOLEI- METRIAL MICROFIBRA DE PU 20% E PVC 80%-TECNOLOGIA: SOFT PLAY TECHNOLOGY REBATIDAS QUE NÃO MACHUCAMO BRAÇO- COSTURA A MAQUINA COM 18 GOMOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,90
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	IDEA
Item:	0035
Descrição:	ABC DOS BICHOS- APRESENTA 26 QUEBRA CABEÇAS (52 PEÇAS)COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOMEREMOVÍVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,43
Valor Final:	24,20
Valor Total:	726,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	9275
Item:	0037
Descrição:	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SERRA, CABO DEPOLIETILENO NA COR BRANCA, SEM PONTA OU PONTA ARREDONDADA,COMPRIMENTO APROX. 19CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,93
Valor Total:	175,80
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	WELMIX
Item:	0038
Descrição:	FACA PARA CORTES DE CARNES (FIO LISO), LAMINA E CABO EMAÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATOMICO DEPOLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBÉ O CRESCIMENTO DEBACTÉRIAS E FUNGOS.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,27

Valor Final:	30,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	IDEIA
Item:	0039
Descrição:	COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITOTOTALMENTE EM AÇO INOX. 31CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,93
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	IDEIA
Item:	0040
Descrição:	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX,TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,29
Valor Final:	1,96
Valor Total:	117,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0041
Descrição:	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	1,96
Valor Total:	117,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0042
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX CAPACIDADE DE 2,5 LITROS,FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,60
Valor Final:	206,00
Valor Total:	1.236,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	AÇO INOX
Item:	0045
Descrição:	CHALEIRA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 24- 6 LITROS, CHALEIRAFABRICADA COM ALITROO PADRÃO DE QUALIDADE EM ALUMINIO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,23
Valor Final:	110,23
Valor Total:	220,46
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	BELMAR
Item:	0046
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR 45X30
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,57
Valor Final:	39,75
Valor Total:	397,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	BELMAR
Item:	0049
Descrição:	BALDE PARA USO DOMESTICO EM POLIPROPILENO, COMCAPACIDADE DE 1,5 LITROS, COM ALÇAS, SEM ABA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23

Valor Final:	10,02
Valor Total:	200,40
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	ARQ
Item:	0050
Descrição:	SACO DE LIXO 30L - COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 6QUILLO
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,73
Valor Final:	15,50
Valor Total:	2.402,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Schuza
Item:	0051
Descrição:	SACO DE LIXO 50L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ10QUILLO
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,94
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.032,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Schuza
Item:	0052
Descrição:	SACO DE LIXO 100L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ20QUILLO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,21
Valor Final:	47,00
Valor Total:	5.640,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Schuza
Item:	0053
Descrição:	KIT PINCÉIS COM 6 PINCÉIS, FORMATO REDONDADO COM VIROLADE ALUMINIO, TAMANHO Nº08, 10, 12, CABO DE MADEIRA 100% REFLORESTAOU PLÁSTICO, ARREDONDADO PARA ATIVIDADES ESCOLARES AS CERDASDEVERÃO SER FIXADAS FIRMEMENTE DE FORMA QUE NÃO SEDESPRENDAM FACILMENTE DURANTE O MANUSEIO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,17
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0055
Descrição:	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO LARGURA1,50M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,23
Valor Final:	20,23
Valor Total:	1.011,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	PASSARELA
Item:	0056
Descrição:	LENÇO UMEDECIDO COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADEADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,66
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	BABY
Item:	0057
Descrição:	LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L- PLASTICO COM ABERTURA TIPOPEDAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,03

Valor Final:	180,03
Valor Total:	1.080,18
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	BRALIMPA
Item:	0058
Descrição:	TONNER COMPATÍVEL-D203/ M3320/ 3370/ 3820 15K
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,44
Valor Final:	74,91
Valor Total:	1.123,65
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	MLT-D203U PRETO
Item:	0059
Descrição:	SUPORTE DE PAPEL TOALHA, MODELO VELOX- TAMANHO 29CM X27CM X 16CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,68
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Nobre
Item:	0061
Descrição:	TOALHA DE PAPEL C/2 ROLOS DE 60 FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	3,30
Valor Total:	508,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Elegante
Item:	0062
Descrição:	GUARDANAPO D PAPEL, FOLHA SIMPLES- PACOTE COM 50UNIDADEADES
Quantidade:	2.001
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.300,65
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Ametista
Item:	0063
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 1L- ASPECTO LIQUIDO PEROLADO, AROMAERVA DOCE, PH NEUTRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SQ
Item:	0064
Descrição:	LIMPA VIDROS 500ML-USO DOMÉSTICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	3,50
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Nobre
Item:	0065
Descrição:	AGUA SANITÁRIA 5L
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,13
Valor Final:	6,47

Valor Total:	517,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Pampa chemical
Item:	0066
Descrição:	GEL SANITÁRIO ADESIVO COM 5 UNIDADEADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	13,74
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Gota limpa
Item:	0067
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL,BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500ML, ACO70NDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,75
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Gota Limpa
Item:	0068
Descrição:	DESENGORDURANTE 500ML, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DESÓDIO 1,2%P/P COMO CLORO ATIVO. PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOANIÔNICO (LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE,ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E ÁGUA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,06
Valor Total:	812,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	PROQUILL
Item:	0069
Descrição:	DESINFETANTE 2L- COMPOSIÇÃO AROMATICA LAVANDA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,32
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Atrius
Item:	0070
Descrição:	VASSOURA DE FIBRAS DE NYLON, 30 CM C/ CABO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	DALSIN
Item:	0071
Descrição:	RODO SIMPLES COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,48
Valor Final:	13,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Borboleta
Item:	0072
Descrição:	SABÃO EM PÓ, CAIXA OU SACHÊ C/ 1 QUILO, COM TENSOATIVOS,COADJUNVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS,TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUMEE ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	8,89
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Gota Limpa
Item:	0073
Descrição:	ESPONJA DE AÇO INOX, PARA LIMPEZA PESADA E REMOÇÃO DERESÍDUOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Gota Limpa
Item:	0074
Descrição:	ESPONJA DE LOUÇA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADEMÍNIMA, APLICAÇÃO EM UTENSILIO DE ALUMINIO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,79
Valor Final:	0,75
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Gota Limpa
Item:	0076
Descrição:	LUVAS EMBORRACHADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Talge
Item:	0083
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGÓGICOS KIT C/4 PEÇAS- 1 BATEPINOS, 1 BLOCO DE ENCAIXE VERTICAL 25 PEÇAS, 1 CUBO DE ENCAIXE.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,62
Valor Final:	107,80
Valor Total:	539,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	25 PEÇAS
Item:	0084
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA LUXO -FARDO C/ 10.000FOLHAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,23
Valor Final:	74,60
Valor Total:	4.476,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo:	Violeta
Item:	0086
Descrição:	KIT BANDINHA INFANTIL DOLPHIN COM 8 INSTRUMENTOSINFANTIL COM BOLSA, CONTENDO: 2 PRATOS, 2 CLAVES, 1 CHOCALHO DEGUIZO, 1 DOMROO10 , 1 RECO-RECO, 2 CHOCALHOS, MARACAS, 1PANDERO, 1 CHOCALHOS DE GUIZO DE MÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,66
Valor Final:	268,66
Valor Total:	268,66
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	DOLPHIN KIDS
Item:	0087
Descrição:	LIVROS SOBRE AUTISMO, COM CONTEUDO CIENTIFICO SOBRE O TEMA AUTISMO (AUTISMO E EDUCAÇÃO, DIAGNOSTICO, LINGUAGEM)
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,47
Valor Final:	41,46
Valor Total:	414,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	AUTISMO
Item:	0103
Descrição:	SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO- EMBALAGEM DE 125G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	7,56
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	PESCADOR
Item:	0120
Descrição:	AMIDO DE MILHO- EMBALAGEM DE 500G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	8,18
Valor Total:	163,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	APTI
Item:	0123
Descrição:	TUNEL TOY PLAY
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,05
Valor Final:	149,98
Valor Total:	299,96
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0125
Descrição:	LINHAS PARA COSTURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,93
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	COATS
Item:	0126
Descrição:	KIT PINCEL DE PAREDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,07
Valor Final:	15,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	WESTERN
Item:	0128
Descrição:	SACO BRANCO ALVEJADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,76
Valor Total:	376,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	ALVEJADO
Item:	0129
Descrição:	ALCOOL GEL 1L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro

Valor Referência	24,20
Valor Final:	11,50
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SQ
Item:	0131
Descrição:	FITA DE CETIM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,06
Valor Final:	3,06
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	GITEX
Item:	0133
Descrição:	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS DIVERSOS, COLORIDO, PAPELENCORPADO COM ILUSTRAÇÕES E PEQUENOS TEXTOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,79
Valor Final:	4,20
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	CIRANDA CULTURAL
Item:	0134
Descrição:	JOGOS PEDAGÓGICOS FORMANDO PALAVRAS, EM MADEIRA COMAPROXIMADAMENTE 30 PEÇAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,90
Valor Final:	15,14
Valor Total:	454,20
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	BIANCA RICACHESKI RAUBER
Modelo:	Pais e Filhos
Item:	0135
Descrição:	BRINQUEDO PEDAGÓGICO PARA BEBES COM LUZES E SOM,,PLASTICO RIGIDO E COLORIDO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,97
Valor Final:	20,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	WELLMIX
Item:	0136
Descrição:	JOGOS PEDAGÓGICO PARA AS CRIANÇAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	9,75
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Jogos Pedagógicos
Item:	0137
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO MONTESSORI- EDUCATIVO ESENSORIAL- PEÇAS EM MADEIRA PARA CRIANÇAS COM IDADE SUPERIOR A2 ANOS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,13
Valor Final:	18,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo:	B&A
Item:	0138
Descrição:	QUIET BOOK ATIVIDADES EDUCACIONAIS- LIVRO INTERATIVOCOM DIVERSAS TEXTURAS, CORES E COMODOS, EM TECIDO E INDICADOPARA CRIANÇAS COM AUTISMO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	269,80
Valor Final:	269,80
Valor Total:	539,60
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	9490
Item:	0140
Descrição:	KIT DE PERCEPÇÃO LÓGICA E CORES- KIT COM 10 JOGOS DIVERSOS EM MADEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,00
Valor Final:	142,00
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Kit10
Item:	0141
Descrição:	TAPETE DE ATIVIDADE GINASIO PIANO MUSICAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,60
Valor Final:	151,52
Valor Total:	151,52
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	JUNGLE
Item:	0142
Descrição:	ESPUMADOS PARA BEBÊS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	770,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	CONFORTO
Item:	0144
Descrição:	BRINQUEDO ATIVIDADE VOLANTE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,96
Valor Final:	73,00
Valor Total:	219,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	KIT STAR
Item:	0145
Descrição:	BRINQUEDO ATIVIDADE PIANO LUZES E SOM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,99
Valor Final:	68,00
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0146
Descrição:	POTE HERMETICO 3,1 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,91
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	N.T Luize - EPP
Modelo:	ERCA
Item:	0147
Descrição:	JOGO DE PINGUIM QUEBRA GELO- JOGO EM MATERIAL PLASTICO COM BASE E BLOCOS, 1 PINGUIM, 2 MOETELOS E 1 ROLETE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,80

Valor Final: 47,25
Valor Total: 94,50
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo: BRASKIT

Item: 0148
Descrição: PLACA DE ROTINA DIARIA PARA AUTISTA- QUADRO DE ROTINAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 84,90
Valor Total: 339,60
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: TARICK KARIM KHADER
Modelo: VISUIAS

Item: 0149
Descrição: PANO DE PRATO- BRANCO ALVEJADO, MEDINDO 85X70CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 3,72
Valor Total: 186,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: TARICK KARIM KHADER
Modelo: PANO

Item: 0150
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 28,80
Valor Final: 12,45
Valor Total: 249,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP
Modelo: Atrius

Item: 0153
Descrição: BOLA ANIMADA, MATERIAL RIGIDO COLORIDO VAZADO COMBRINQUEDOS NO INTERIOR.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,26
Valor Final: 20,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Modelo: MERCOTOYS

Item: 0154
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 17,00
Valor Total: 510,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 19:02:48 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: LEO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Autoridade Competente